2020 年 11 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ケアサイト」 延長チューブ付 クランプ色および形状変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「ケアサイト」延長チューブ付のクランプ色および形状を

変更致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

●クランプ色を変更します。

  ●クランプの形状を変更します。

   ※規格ごとに変更内容が異なりますので、詳細は下表をご覧ください。

　　　　　変更前 　　　　 変更後

商品コード 品番

54-750 ケアサイトEXチューブ 470100

54-754 ケアサイトEXスタビライザ 470185

　　　　　変更前 　　　　 変更後

商品コード 品番

　　　　　変更前 　　　　 変更後

商品コード 品番

54-755 ケアサイトEXスタビライザ 470188

変更内容

54-751 ケアサイトEXチューブ 470104

・取り外し可能なスライドクランプから閉鎖式で取り外し不可能なスライドクランプに変更

変更内容

・色が白色から紫色に変更

・取り外し可能なスライドクランプから閉鎖式で取り外し不可能なスライドクランプに変更

変更内容

・色が青色から紫色に変更

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

4987458547508 54-750 ケアサイト EX チューブ 470100 0061737604 出荷済

4987458547515 54-751 ケアサイト EX チューブ 470104 未定 未定

4987458547546 54-754 ケアサイト EX スタビライザ 470185 0061736116 未定

4987458547553 54-755 ケアサイト EX スタビライザ 470188 0061736114 2021 年 3 月頃

以上

変更内容

対象品番及び変更ロット

･･･ 今回の変更